Решение от 24 марта 2015 № 4/6
Об отчёте постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Коньково по организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными объединениями и информированию за 2014 год

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Коньково, Положением о постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Коньково по организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными объединениями и информированию и на основании представленного отчёта председателем комиссии Давыдовым Д.В. о работе постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Коньково по организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными объединениями и информированию за 2014 год

Советом депутатов принято решение:

1. Принять к сведению отчет постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Коньково по организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными объединениями и информированию за 2014 год.
2. Администрации муниципального округа Коньково опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Коньково» и разместить на сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коньково Есина С.Н.

Глава муниципального округа

Коньково

    С.Н. Есин